РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 июля 2023 г. № 64

с. Глядянское

О признании утратившим силу

решения Нагорской сельской Думы

от 28.04.2023 г. № 12 «О досрочном

прекращении полномочий Главы

Нагорского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Притобольного муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

Признать утратившим силу решение Нагорской сельской Думы от 28.04.2023 г.       № 12 «О досрочном прекращении полномочий Главы Нагорского сельсовета».
Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Настоящее решение подлежит опубликованию в местах, установленных Уставом Притобольного муниципального округа Курганской области.
Председатель Думы Притобольного

муниципального округа Курганской области                                                                   И.А. Суслова